TECHNISCHES DATENBLATT
MEATEC V und E 100
begehbar und rollstuhlbefahrbar     Nennbreite 100
S e i t e  1 | 6
MATERIALEIGENSCHAFTEN
VERZINKTER STAHL bandverzinktes Blech EN 10142 DX51-Z275
EDELSTAHL Edelstahl 1.4301 (V2A)
EINSATZZWECK

010730404
MEATEC V 100-F55
99
MEATEC 100 AUS VERZINKTEM STAHL ODER EDELSTAHL
FIXE BAUHÖHEN
Entwässerungssystem aus verzinktem Stahl oder Edelstahl, mit beidseitig seitlichen Schlitzen (integrierte Kiesleiste).
Für Einbau gemäß Flachdachrichtlinie und DIN 18531. Ermöglicht barrierefreie Bauweisen, gemäß DIN 18040, Teil
1 und 2. begehbar und rollstuhlbefahrbar. Rostsicherungsschraube optional erhältlich.
MEATEC V 100 RINNENKÖRPER, FIXE HÖHEN, STAHL VERZINKT
Bezeichnung Bestell-Nr.
Länge
[mm]
Bauhöhe
[mm]
kg/Stück
MEATEC V100-F55 Rinne-2 m 010730407 2000 55 3,90
MEATEC V100-F55 Rinne-1 m 010730404 1000 55 1,90
MEATEC V100-F55 Rinne-0,5 m 010730406 500 55 1,00
MEATEC V100-F70 Rinne-2 m 010730418 2000 70 4,30
MEATEC V100-F70 Rinne-1 m 010730420 1000 70 2,20
MEATEC V100-F70 Rinne-0,5 m 010730422 500 70 1,10
MEATEC V100-F90 Rinne-2 m 010730434 2000 90 5,00
MEATEC V100-F90 Rinne-1 m 010730436 1000 90 2,50
MEATEC V100-F90 Rinne-0,5 m 010730438 500 90 1,30
MEATEC E 100 RINNENKÖRPER, FIXE HÖHEN, EDELSTAHL
Bezeichnung Bestell-Nr.
Länge
[mm]
Bauhöhe
[mm]
kg/Stück
MEATEC E100-F55 Rinne-2 m 010730410 2000 55 3,90
MEATEC E100-F55 Rinne-1 m 010730412 1000 55 1,90
MEATEC E100-F55 Rinne-0,5 m 010730414 500 55 1,00
MEATEC E100-F70 Rinne-2 m 010730426 2000 70 4,30
MEATEC E100-F70 Rinne-1 m 010730428 1000 70 2,20
MEATEC E100-F70 Rinne-0,5 m 010730430 500 70 1,10
MEATEC E100-F90 Rinne-2 m 010730442 2000 90 5,00
MEATEC E100-F90 Rinne-1 m 010730444 1000 90 2,50
MEATEC E100-F90 Rinne-0,5 m 010730446 500 90 1,30
010730404
TECHNISCHES DATENBLATT

101
97 1000
90-150
ENTWÄSSERUNG FÜR TERRASSEN UND AN FASSADEN AUS VERZINKTEM STAHL ODER EDELSTAHL,
VARIABLE BAUHÖHEN
Entwässerungssystem aus verzinktem Stahl oder Edelstahl, mit beidseitig seitlichen Schlitzen (integrierte Kiesleiste).
Für Einbau gemäß Flachdachrichtlinie und DIN 18531. Ermöglicht barrierefreie Bauweisen, gemäß DIN 18040, Teil
1 und 2. begehbar und rollstuhlbefahrbar. Rostsicherungsschraube optional erhältlich.
MEATEC V 100 RINNENKÖRPER, VARIABLE HÖHEN, STAHL VERZINKT
Bezeichnung Bestell-Nr.
Länge
[mm]
Bauhöhe
[mm]
kg/Stück
MEATEC V100-V55-90 Rinne-2 m 010730612 2000 55-90 4,90
MEATEC V100-V55-90 Rinne-1 m 010730614 1000 55-90 2,50
MEATEC V100-V55-90 Rinne-0,5 m 010730616 500 55-90 1,30
MEATEC V100-V90-150 Rinne-2 m 010730628 2000 90-150 6,90
MEATEC V100-V90-150 Rinne-1 m 010730630 1000 90-150 3,50
MEATEC V100-V90-150 Rinne-0,5 m 010730632 500 90-150 1,80
MEATEC V 100 RINNENKÖRPER, VARIABLE HÖHEN, EDELSTAHL
Bezeichnung Bestell-Nr.
Länge
[mm]
Bauhöhe
[mm]
kg/Stück
MEATEC E100-V55-90 Rinne-2 m 010730620 2000 55-90 4,90
MEATEC E100-V55-90 Rinne-1 m 010730622 1000 55-90 2,50
MEATEC E100-V55-90 Rinne-0,5 m 010730624 500 55-90 1,30
MEATEC E100-V90-150 Rinne-2 m 010730636 2000 90-150 6,90
MEATEC E100-V90-150 Rinne-1 m 010730638 1000 90-150 3,50
MEATEC E100-V90-150 Rinne-0,5 m 010730640 500 90-150 1,80
010730614
010730630

MEATEC V 100-V55-90.SE
102
55-90
17
010730634
MEATEC  V100-V90-150.SE
17
102
90-150
MEATEC 100 ZUBEHÖR AUS VERZINKTEM STAHL ODER EDELSTAHL
MEATEC 100 STIRNPLATTEN, FIXE UND VARIABLE HÖHEN, STAHL VERZINKT
Bezeichnung Bestell-Nr.
Bauhöhe
[mm]
kg/Stück
MEATEC V100-F55.SE Stirnplatte, fixe Höhe 010730408 55 0,05
MEATEC V100-F70.SE Stirnplatte, fixe Höhe 010730424 70 0,06
MEATEC V100-F90.SE Stirnplatte, fixe Höhe 010730440 90 0,08
MEATEC V100-V55-90.SE Stirnplatte, variable Höhe 010730618 55-90 0,08
MEATEC V100-V90-150.SE Stirnplatte, variable Höhe 010730634 90-150 0,12
MEATEC E 100 STIRNPLATTEN IN FIXEN UND VARIABLEN HÖHEN, EDELSTAHL
Bezeichnung Bestell-Nr.
Bauhöhe
[mm]
kg/Stück
MEATEC E100-F55.SE Stirnplatte, fixe Höhe 010730416 55 0,05
MEATEC E100-F70.SE Stirnplatte, fixe Höhe 010730432 70 0,06
MEATEC E100-F90.SE Stirnplatte, fixe Höhe 010730448 90 0,08
MEATEC E100-V55-90.SE Stirnplatte, variable Höhe 010730626 55-90 0,08
MEATEC E100-V90-150.SE Stirnplatte, variable Höhe 010730642 90-150 0,12
010730408 010730618 010730634
TECHNISCHES DATENBLATT
MEATEC V und E 100
begehbar und rollstuhlbefahrbar     Nennbreite 100